中共西安石油大学委员会学生工作部

〔2013〕11号

关于举办我校首届辅导员职业技能大赛笔试的通知

根据《关于举办我校首届辅导员职业技能大赛的通知》有

关要求，兹定于 4 月 25 日上午进行辅导员职业技能大赛笔试

考试，现将有关事宜通知如下：

1.考试时间：4月 25 日上午 9:00-11:00

2.考试地点：新校区 B201 教室，全体新校区辅导员

            校本部东阶 202 教室，全体校本部辅导员

3.考试题型及分值：

填空题（10 题，10 分），单项选择题（10 题，10 分），多

项选择题（7题，14 分），简答题（6题，36 分），案例分析（2

题，10 分），论述题（2题，20 分）

请辅导员提前做好工作安排，认真复习备考，按时参加考

试。

                          学生工作部（处）

2013 年 4 月 22 日